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فتح خرمشهر عرصه نمایش ضعف قدرتهای مادی در برابر قدرت ایمان بود

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیهای،فتح خرمشهر را مظهر اقتدار ملی و مولد قدرت بازدارندگی دائمی برای ایران

اسلامی و عرصه نمایش ضعف قدرتهای مادی در برابر قدرت ایمان دانست.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیهای،فتح خرمشهر را مظهر اقتدار ملی و مولد قدرت بازدارندگی دائمی برای ایران اسلامی و عرصه
نمایش ضعف قدرتهای مادی در برابر قدرت ایمان دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس ، در بخشی از این بیانیه که به منظور گرامیداشت سوم خرداد ماه سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ملی
مقاومت صادر شده، آمده است: عملیات پیروزمند بیت المقدس و آزادی خرمشهر در سوم خرداد ماه سال 1361 پیدایش وضعیت
نوینی در صحنه سیاسی- نظامی جنگ تحمیلی 8 ساله و تحولات آینده خاورمیانه رقم زد و اسباب اضطراب و نگرانی آمریکا و

قدرتهای حامی صدام و رژیم بعثی- صهیونیستی عراق را فراهم کرد.

این بیانیه افزوده است: بی تردید در صورتی که ابرقدرتها و حامیان منطقهای و جهانی صدام پس از آزادسازی خرمشهر، در کنار رژیم
حاکم بر عراق قرار نمیگرفتند، روند جنگ در خرداد ماه سال 61 و با فتح خرمشهر و اخراج اشغالگران به پیروزی ملت ایران و شکست

ارتش بعثی و بروز تغییرات راهبردی در جغرافیای سیاسی- امنیتی منطقه میانجامید.

این بیانیه با اشاره به اینکه عملیات بیت المقدس و فتح خرمشهر، عرصة نمایش ضعف و ناکارآمدی قدرتهای مادی برابر قدرت
ایمان، معنویت و فداکاری بود، تاکید کرده است: مقاومت آگاهانه، مؤمنانه و دلیرانه ملت ایران در 8 سال دفاع مقدس، تجربه سترگ
و سرمشق همبستگی ایرانیان غیور در صحنههای رویارویی با تهدیدات بیگانگان و دشمنان فرامنطقهای بوده و یادآوری و بازخوانی آن

می تواند قدرت بازدارندگی دفاعی و ظرفیتهای ایمانی و انسانی این سرزمین خدایی را ارتقاء بخشد.

این بیانیه با برشماری عوامل کلیدی و سرنوشت ساز در موفقیت عملیات بیت المقدس و آزاد سازی خرمشهر پس از 578 روز تصریح
کرده است: بهرهگیری از اندیشهها و تدابیر راهبردی حضرت امام (ره)، حاکمیت معنویت و روحیه انقلابی در جبههها، تفکر برتر و
خلاقیت در طراحی عملیات و بکارگیری رزمندگان و نیل به نقطهای آرمانی از وحدت، هم افزایی و یکپارچگی بین نیروهای ارتش،
سپاه، بسیج و جهاد سازندگی، بمثابه ید واحد و یک لشکر مصمم، یکدل و با اراده علیه دشمن، ارتش و ماشین جنگی صدام را در

تمامی سطوح استراتژیک، تاکتیک و عملیات غافلگیر ساخت.

این بیانیه با اشاره بر لزوم شناخت زوایای پنهان حماسه بزرگ سوم خرداد و فتح خرمشهر و نقش آن در پیگیری اهداف انقلاب و
پیشرفت و بالندگی میهن اسلامی پس از دفاع مقدس ، تصریح کرده است: موقعیت ممتاز و منطقهای و نقش تاثیرگذار فرامنطقهای
و مقاومت،پایداری  مرهون  در حقیقت  و سلطهگریزی جهانی  اسلامی  بیداری  عرصه  در  ویژه  به  ایران  اسلامی  امروز جمهوری 
ازخودگذشتگی رزمندگان اسلام در 8 سال دفاع مقدس به ویژه حماسهآفرینان عملیات تاریخساز بیتالمقدس و فتح خرمشهر میباشد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پایان با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره)، شهیدان و حماسه سازان هشت سال دفاع مقدس
و تاکید بر آمادگی همه جانبه پاسداران انقلاب و بسیجیان دریادل برای پاسداری از آرمانها و دستاوردهای انقلاب و نظام اسلامی و
مقابله با تهدیدات بیگانگان و قدرتهای شیطانی ،آورده است: بی تردید فتح خرمشهر با ابعاد و زوایای خیره کننده و ظرفیت پتانسیل
معنوی و ارزشی خود برای همیشه خواهد توانست الگوی ملت ایران و بلکه ملتهای آزادیخواه و حق طلب در عرصه رویارویی با

قدرتهای استکباری و سلطهگر قرار گیرد و سربلندی و موفقیت آنان را تضمین نماید.
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